АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2017 год                                 № 90                   п. Овощной

 О внесении изменений в постановление администрации Обильненского сельского поселения от 22.10.2013 г. №219 «Об утверждении муниципальной программы « Прочее благоустройство территории  Обильненского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»

	В соответствии с постановлениями Администрации Обильненского сельского  поселения от 04.09.2013 г. №170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Обильненского сельского поселения»,  от 11.09.2013 г. №181 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Обильненского сельского поселения», от 04.09.2013 г. №171 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Обильненского сельского поселения», от28.09.2013 «О внесении изменений в постановление от 04.09.2013  а также решением собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 25.12.2016 № 19 «О бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Обильненского сельского поселения от 22.10.2013 г. №219 «Об утверждении муниципальной программы «Прочее благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.» следующие изменения:
	1.1. Изложить раздел «Ресурсное обеспечение» паспорта Программы в следующей редакции:
	«Общий объём финансирования Программы – 2083,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:
2014 год – 1130,0 тыс. рублей;
2015 год –  1135,0 тыс. рублей;
2016 год –  1195,0 тыс. рублей;
2017 год – 2152,7 тыс. рублей;
2018 год – 1050,0 тыс. рублей;
2019 год – 200,0 тыс. рублей;
2020 год – 200,0 тыс. рублей.
Источник финансирования – бюджет Обильненского сельского поселения».
	1.1.2. Изложить Приложение №3 к муниципальной программе Обильненского сельского поселения «Прочее благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2014 - 2020 гг гг.»  в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.
	1.1.3. Изложить Приложение №5 к муниципальной программе Обильненского сельского поселения «Прочее благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»  в соответствии с приложением №2 к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Обильненского сельского поселения .
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Обильненского сельского поселения		                       В.В.Тюпанский

	Приложение № 1 к постановлению администрации Обильненского сельского поселения «О внесении изменений в постановление администрации  Обильненского сельского поселения от 22.10.2013 г. №219 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.» от 20.03.2017г. №90

РАСХОДЫ
по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы «Прочее благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»

	[bookmark: OLE_LINK2]Наименование  муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,
основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники

	Код бюджетной классификации
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной
 программы

	Источники финансирования
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»

	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Обильненского сельского поселения

	всего
	951
	Х
	Х
	Х
	6410,7
	1130,0
	1135,0
	1195,0
	2152,7
	1050,0
	200,0
	200,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х

	местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	6410,7
	1130,0
	1135,0
	1195,0
	2152,7
	1050,0
	200,0
	320,0

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х

	Основное мероприятие 1.
Уборка территории
	Администрация Обильненского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	5054,7
	950,0
	950,0
	950,0
	1954,7
	900,0
	150,0
	150,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0503
	0910028520
	240
	5054,7
	950,0
	950,0
	950,0
	1954,7
	900,0
	150,0
	150,0

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 2.
Приобретение материалов для благоустройства
	Администрация Обильненского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	398,0
	50,0
	50,0
	50,0
	38,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0503
	0910028520
	240
	398,0
	50,0
	50,0
	50,0
	38,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 3.
Противоклещевая обработка территории, отлов бродячих собак
	Администрация Обильненского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	545,0
	30,0
	30,0
	85,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0503
	0910028530
	240
	545,0
	30,0
	30,0
	85,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 4.
Приобретение основных средств
	Администрация Обильненского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	225,0
	50,0
	55,0
	60,0
	60,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0503
	0910028520
	240
	225,0
	50,0
	55,0
	60,0
	60,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 5.
Приобретение материалов
	Администрация Обильненского сельского поселения
	Всего
	951
	Х
	Х
	Х
	188,0
	50,0
	50,0
	50,0
	38,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0503
	0910028520
	240
	188,0
	50,0
	50,0
	50,0
	38,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

[bookmark: Par866]

	Приложение №2 к постановлению администрации Обильненского сельского поселения «О внесении изменений в постановление администрации  Обильненского сельского поселения от 22.10.2013 г. №219 «Об утверждении муниципальной программы «Прочее благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2014 - 2020 гг» от 20.03.2017г. №90

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы Обильненского сельского поселения «Прочее благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2014 - 2020 гг год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Основное мероприятие 1.
Уборка территории, содержание  и ремонт контейнерных площадок,содержание территории поселения в сан.порядке
	Глава Администрации Обильненского сельского поселения В.В.Тюпанский
	Санитарное состояние территории
	4 квартал
	1954,7
	-
	1954,7
	-

	2
	Основное мероприятие 2.
Приобретение материалов для благоустройства
	Глава Администрации Обильненского сельского поселения В.В.Тюпанский
	Наличие необходимых материалов
	4 квартал
	98,0
	-
	98,0
	-

	3
	Основное мероприятие 3.
Противоклещевая обработка территории, отлов бродячих собак
	Глава Администрации Обильненского сельского поселения В.В.Тюпанский
	Дезинсекция территории, отсутствие бродячих животных
	4 квартал
	31,3
	-
	100,0
	-

	5
	Основное мероприятие 5.
Приобретение и установка детской площадки
	Глава Администрации Обильненского сельского поселения В.В.Тюпанский
	Обустройство территории поселения
	4 квартал
	0,0
	-
	0,0
	-